MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBIUDADE ETúNSTÏO

EDITAL 6T6/2024
GoNDTGToNAMENTO TEMPORÁRrO À CTRCULAçÃO RODOVTÁRrA NO RAMAL

DE AcEsso DA RUA DR. BRrro cÀMARA À vrn 2s DE ABRrL

Maria Cristina Andrade Pedra Costa, Presidente da Câmara Municipal do Funchal, torna público
que, na sequência da empreitada municipal "Controlo e monitorização de fugas nas redes de
águas associadas ao sistema de telegestão existente no Concelho do Funchal - 2a Fase", torna-
se necessário condicionar a circulação rodoviária com proibição de estacionamento no ramal de
acesso da Rua Dr. Brito Câmara à Via 25 de Abril, a partir do dia 12 de agosto (segunda)
até ao dia 3O de agosto (sexta), para execução de uma caixa de válvulas,

Agradecemos desde já a compreensão dos condutores para eventuais constrangimentos
causados, sendo que se solicita a colaboração no cumprimento da sinalização rodoviária
existente.

Para mais informações consulte a plataforma municipal infomobilidade.funchal.pt

Funchal, 0B de agosto de 2O24

A Presidente ara Municipal do Funchal

Maria C ina A ade Pedra Costa